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02/INr. 4§
Daté: 15.04.2026

NE bazé t€ nenit 13 dhe nenit 17 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale dhe né bazé té
Rregullores Nr. 27/2024 per Procedurat e Konkurrimit pér Népunésit Teknik dhe Mbéshtetés
Njesia e Burimeve Njerezore béné kété:

NJOFTIM

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore ju njofton se pas verifikimit paraprak t& kandidatéve
pér plotésimin e kritereve sipas kushteve formale t& konkursit Pastrues me nr. t& Referencés
RNO00019518, RPC0013057 daté e njoftimit 26.03.2026, Njésia e Burimeve Njerézore ka
pérpiluar listén e shkurté si né vijim:

1. Arsim Imeri
2.1zjah Kurtishi

Ju njoftojme se Intervista me goje do te mbahet me date 17.04.2026 duke filluar nga ora 09:30 te
salla e vogel kati i dyte — objekti i Komunes se Shtimes.




